



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kim Randrup Holding A/S

Virumgårdsvej 12, 2830 Virum

CVR-nr. 39 81 22 15

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

---

Kim Randrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	12
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	22



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kim Randrup Holding A/S  
Virumgårdsvej 12  
2830 Virum

Telefon: 45856522  
Telefax: 45850124  
Hjemmeside: [www.jdn-as.dk](http://www.jdn-as.dk)

CVR-nr.: 39 81 22 15  
Stiftet: 11. februar 1972  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
49. regnskabsår

### Bestyrelse

Søren Lindahl, Formand  
Kim Randrup  
Hans Marius Møller

### Direktion

Kim Randrup

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

### Bankforbindelse

Den Danske Bank

### Dattervirksomheder

Johansen & Deichmann Nielsen ApS, Lyngby-Taarbæk  
Ejendomsselskabet Virumgårdsvej 14 ApS, Lyngby-Taarbæk  
JDN Entrepriser A/S, Lyngby-Taarbæk



## Hovedtal og nøgletal for koncernen

---

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	32.017	26.281	28.819	27.175	22.402
Resultat af primær drift	16.062	11.809	13.708	13.655	9.646
Finansielle poster, netto	11.805	1.053	-25	653	4.121
Årets resultat	21.658	9.924	10.620	11.021	10.687
<b>Balance:</b>					
Balancesum	163.682	116.827	124.759	119.141	98.366
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.343	2.200	541	1.492	1.457
Egenkapital	103.639	84.792	82.707	75.538	67.565
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	27.239	16.004	4.846	20.882	1.363
Investeringsaktivitet	-12.257	-7.110	4.381	-4.743	-4.954
Finansieringsaktivitet	-2.812	-7.956	-9.864	-3.393	-2.867
Pengestrømme i alt	12.170	938	-637	12.746	-6.458
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	23	22	25	24	24
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	61,0	70,3	63,5	60,6	66,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er at drive entreprenør-, murer og holdingvirksomhed samt at drive udlejningsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogen usikkerheder ved indregning og måling udover den sædvanlige iboende risiko ved vurdering af igangværende entreprisekontrakter, som er gældende for branchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Modervirksomheden:

Årets bruttfortjeneste udgør 6.614 t.kr. mod 7.254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.476 t.kr. mod 8.134 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttfortjeneste for 2020/21 i niveauet 7.200 t.kr. og et ordinært resultat efter skat i niveauet 8.100 t.kr. Årets resultat er væsentligt påvirket positivt som følge af afkast på værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncern:

Årets bruttfortjeneste udgør 32.017 t.kr. mod 26.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.658 t.kr. mod 9.924 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at koncernen i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttfortjeneste for 2020/21 i niveauet 26.000 t.kr. og et ordinært resultat efter skat i niveauet 10.000 t.kr. Årets resultat er væsentligt påvirket positivt som følge af afkast på værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forskellen i årets ordinære resultat efter skat mellem koncernen og modervirksomhedens andel heraf udgør 136 t.kr. Forskellen skyldes afskrivning på goodwill i modervirksomhedens regnskab. Posterne indregnes i modervirksomhedens regnskab i resultatopgørelsen, men indregnes i koncernregnskabet som en egenkapitalsposter.

Koncernens nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og koncernens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Miljøforhold

Koncernen er underlagt gældende regler for miljø herunder krav fra arbejdstilsynet. Selskabet følger løbende disse.

### Videnressourcer

Koncernen søger løbende at have det bedste know-how på markedet. Det er afgørende at koncernen kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt niveau af know-how indenfor branchen.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.



## Ledelsesberetning

---

### Den forventede udvikling

Aktiviteten for koncernen forventes at stige det kommende regnskabsår.

Koncernen forventer at resultatet for 2021/22 vil være på niveau med regnskabet for 2020/21 for så vidt angår driftsresultatet, men et lavere afkast af værdipapirer og derved et lavere samlet resultat for 2021/22 sammenholdt med 2020/21.

Selskabet forventer forsat at have en positiv likviditet i 2021/22.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2020/21 kr.	2019/20 kr.	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
	<b>32.016.542</b>	<b>26.280.628</b>	<b>6.614.360</b>	<b>7.253.920</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>				
1	Personaleomkostninger	-14.663.328	-13.736.960	-3.601.430	-3.976.605
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.290.873	-735.008	-1.088.863	-424.570
	<b>Driftsresultat</b>	<b>16.062.341</b>	<b>11.808.660</b>	<b>1.924.067</b>	<b>2.852.745</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	7.892.103	4.998.800
	Andre finansielle indtægter	12.255.473	1.540.035	11.883.994	1.422.091
2	Øvrige finansielle omkostninger	-450.509	-487.239	-160.012	-141.845
	<b>Resultat før skat</b>	<b>27.867.305</b>	<b>12.861.456</b>	<b>21.540.152</b>	<b>9.131.791</b>
	Skat af årets resultat	-6.208.895	-2.937.267	-3.064.157	-997.605
3	<b>Årets resultat</b>	<b>21.658.410</b>	<b>9.924.189</b>	<b>18.475.995</b>	<b>8.134.186</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Aktionærer i Kim Randrup Holding A/S	18.611.995	8.084.619		
	Minoritetsinteresser	3.046.415	1.839.570		
		<b>21.658.410</b>	<b>9.924.189</b>		



## Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
4	Grunde og bygninger	15.359.057	15.224.366	12.630.864	12.397.924
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.110.129	1.464.111	1.616.455	717.056
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.469.186</u>	<u>16.688.477</u>	<u>14.247.319</u>	<u>13.114.980</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	17.395.490	14.161.710
7	Andre tilgodehavender	1.055.990	1.322.670	1.055.990	1.322.670
8	Deposita	50.000	50.000	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.105.990</u>	<u>1.372.670</u>	<u>18.501.480</u>	<u>15.534.380</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.575.176</u></b>	<b><u>18.061.147</u></b>	<b><u>32.748.799</u></b>	<b><u>28.649.360</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.146.441	15.492.046	77.000	109.000
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.049.662	749.358	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.219.313	2.388.281
10	Udskudte skatteaktiver	0	0	79.672	29.622
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	967.494	2.243.743
	Andre tilgodehavender	1.081.110	1.163.511	1.014.112	1.163.511
11	Periodeafgrænsningsposter	86.839	156.927	17.272	71.128
	Tilgodehavender i alt	<u>30.364.052</u>	<u>17.561.842</u>	<u>4.374.863</u>	<u>6.005.285</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>63.159.512</u>	<u>41.790.580</u>	<u>60.501.851</u>	<u>39.303.825</u>
	Værdipapirer i alt	<u>63.159.512</u>	<u>41.790.580</u>	<u>60.501.851</u>	<u>39.303.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.583.418</u>	<u>39.412.935</u>	<u>13.144.217</u>	<u>18.035.819</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>145.106.982</u></b>	<b><u>98.765.357</u></b>	<b><u>78.020.931</u></b>	<b><u>63.344.929</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>163.682.158</u></b>	<b><u>116.826.504</u></b>	<b><u>110.769.730</u></b>	<b><u>91.994.289</u></b>



## Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.	
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
12	Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000
	Overført resultat	93.280.626	80.668.631	94.436.625	81.960.631
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	1.000.000	6.000.000	1.000.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser	99.780.626	82.168.631	100.936.625	83.460.631
	Minoritetsinteresser	3.858.415	2.623.570	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>103.639.041</b>	<b>84.792.201</b>	<b>100.936.625</b>	<b>83.460.631</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
13	Hensættelser til udskudt skat	2.474.338	347.144	0	0
14	Andre hensatte forpligtelser	2.560.000	4.400.000	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.034.338</b>	<b>4.747.144</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
9	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	8.652.382	1.429.504	0	0
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	370.405	558.332	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.038.052	13.374.285	144.004	125.414
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.976.500	125.000
	Selskabsskat	3.437.514	3.324.218	3.437.514	3.324.218
	Anden gæld	5.466.768	8.425.759	3.275.087	4.959.026
15	Periodeafgrænsningsposter	43.658	175.061	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.008.779	27.287.159	9.833.105	8.533.658
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.008.779</b>	<b>27.287.159</b>	<b>9.833.105</b>	<b>8.533.658</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>163.682.158</b>	<b>116.826.504</b>	<b>110.769.730</b>	<b>91.994.289</b>
16	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
17	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>				
18	<b>Eventualposter</b>				
19	<b>Nærtstående parter</b>				



## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Minoritetsinteresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	76.196.445	2.500.000	3.510.425	82.706.870
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.714.619	1.000.000	1.839.570	8.554.189
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.370.000	0	0	1.370.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.370.000	0	0	-1.370.000
Avance ved salg af minoritetsandele	0	117.567	0	0	117.567
Køb af minoritetsandele	0	-1.360.000	0	0	-1.360.000
Andel af udloddet udbytte	0	0	0	-2.586.425	-2.586.425
Årets salg (køb sidste år)	0	0	0	-140.000	-140.000
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	80.668.631	1.000.000	2.623.570	84.792.201
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.611.995	6.000.000	3.046.415	21.658.410
Andel af udloddet udbytte	0	0	0	-1.811.570	-1.811.570
	<b>500.000</b>	<b>93.280.626</b>	<b>6.000.000</b>	<b>3.858.415</b>	<b>103.639.041</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	438.716	75.757.729	2.500.000	79.196.445
Regulering primo vedr. opskrivning tilknyttede virksomheder	0	0	268.243	0	268.243
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	-170.473	5.934.659	1.000.000	6.764.186
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.370.000	0	1.370.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.370.000	0	-1.370.000
Regulering primo	0	-268.243	0	0	-268.243
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	0	81.960.631	1.000.000	83.460.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	12.475.994	6.000.000	18.475.994
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>94.436.625</b>	<b>6.000.000</b>	<b>100.936.625</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets resultat	21.658.410	9.924.189
20 Reguleringer	-17.062.089	1.998.152
21 Ændring i driftskapital	14.806.103	6.802.925
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	19.402.424	18.725.266
Renteindbetalinger og lignende	12.255.473	1.540.033
Renteudbetalinger og lignende	-450.509	-487.239
Pengestrøm fra ordinær drift	31.207.388	19.778.060
Betalt selskabsskat	-3.968.354	-3.773.599
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>27.239.034</b>	<b>16.004.461</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.342.982	-2.200.110
Salg af materielle anlægsaktiver	1.271.400	187.700
Andre tilgodehavender	266.680	2.187.445
Køb og salg af værdipapirer	-10.452.079	-7.284.837
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-12.256.981</b>	<b>-7.109.802</b>
Køb af aktier fra minoritetsinteresser	0	-1.500.000
Udbetalt udbytte, minoritetsaktionærer	-1.811.570	-2.586.425
Udbetalt udbytte, hovedaktionær	-1.000.000	-3.870.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-2.811.570</b>	<b>-7.956.425</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>12.170.483</b>	<b>938.234</b>
Likvider 1. juli	39.412.935	38.474.701
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>51.583.418</b>	<b>39.412.935</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	51.583.418	39.412.935
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>51.583.418</b>	<b>39.412.935</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020/21 kr.	2019/20 kr.	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	13.874.603	13.078.111	3.579.056	3.957.371
Pensioner	593.108	495.341	0	0
Andre omkostninger til social sikring	120.764	96.216	22.374	19.234
Personaleomkostninger i øvrigt	74.853	67.292	0	0
	<b>14.663.328</b>	<b>13.736.960</b>	<b>3.601.430</b>	<b>3.976.605</b>
Direktion og bestyrelse	1.738.805	1.341.514	1.578.986	1.235.211
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	22	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	450.509	487.239	160.012	141.845
	<b>450.509</b>	<b>487.239</b>	<b>160.012</b>	<b>141.845</b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>				
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			0	1.370.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0	-170.473
Udbytte for regnskabsåret			6.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat			12.475.995	5.934.659
Disponeret fra overført resultat			0	0
<b>Disponeret i alt</b>			<b>18.475.995</b>	<b>8.134.186</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli	18.035.667	16.271.847	13.302.929	11.539.109
Tilgang i årets løb	442.400	1.763.820	442.400	1.763.820
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>18.478.067</b>	<b>18.035.667</b>	<b>13.745.329</b>	<b>13.302.929</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.811.301	-2.531.452	-905.005	-723.405
Årets afskrivninger	-307.709	-279.849	-209.460	-181.600
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-3.119.010</b>	<b>-2.811.301</b>	<b>-1.114.465</b>	<b>-905.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>15.359.057</b>	<b>15.224.366</b>	<b>12.630.864</b>	<b>12.397.924</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli	3.403.873	3.757.115	2.267.929	2.621.171
Tilgang i årets løb	2.900.582	436.290	2.870.202	436.290
Afgang i årets løb	-2.191.476	-789.532	-1.963.032	-789.532
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>4.112.979</b>	<b>3.403.873</b>	<b>3.175.099</b>	<b>2.267.929</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.939.762	-2.086.435	-1.550.873	-1.909.735
Årets afskrivninger	-794.676	-497.984	-602.293	-285.795
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	731.588	644.657	594.522	644.657
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-2.002.850</b>	<b>-1.939.762</b>	<b>-1.558.644</b>	<b>-1.550.873</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.110.129</b>	<b>1.464.111</b>	<b>1.616.455</b>	<b>717.056</b>



## Noter

	Modervirksomhed			
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.		
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli	9.110.000	7.341.757		
Omregning til valutakurs	0	268.243		
Tilgang i årets løb	0	1.500.000		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>9.110.000</b>	<b>9.110.000</b>		
Opskrivninger 1. juli	5.119.710	5.689.944		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-268.243		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.028.103	4.949.235		
Udbytte	-4.658.323	-5.251.226		
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>8.489.490</b>	<b>5.119.710</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-68.000	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-136.000	-68.000		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b>-204.000</b>	<b>-68.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>17.395.490</b>	<b>14.161.710</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.156.000	1.292.000		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.360.000		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Johansen & Deichmann Nielsen ApS	Lyngby-Taarbæk	100,00 %		
Ejendomsselskabet Virumgårdsvej 14 ApS	Lyngby-Taarbæk	100,00 %		
JDN Entreprise A/S	Lyngby-Taarbæk	72,00 %		
	Koncern	Modervirksomhed		
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>7. Andre tilgodehavender</b>				
Aktielån, minoritetsinteresser	1.055.990	1.322.670	1.055.990	1.322.670
	<b>1.055.990</b>	<b>1.322.670</b>	<b>1.055.990</b>	<b>1.322.670</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>8. Deposita</b>				
Kostpris 1. juli	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

	Koncern	
	30/6 2021	30/6 2020
	kr.	kr.
<b>9. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	127.197.421	21.691.578
Modtagne acontobetalinge	-135.170.546	-22.930.056
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-7.973.125</b>	<b>-1.238.478</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.049.662	749.358
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-8.652.382	-1.429.504
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-370.405	-558.332
	<b>-7.973.125</b>	<b>-1.238.478</b>

	Modervirksomhed	
	30/6 2021	30/6 2020
	kr.	kr.
<b>10. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli	29.622	66.893
Udskudt skat af årets resultat	50.050	-37.271
	<b>79.672</b>	<b>29.622</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	79.672	29.622
	<b>79.672</b>	<b>29.622</b>



## Noter

---

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>11. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Forudbetalt forsikring	21.338	88.497	17.272	71.128
Andre forudbetalinger	65.501	68.430	0	0
	<b>86.839</b>	<b>156.927</b>	<b>17.272</b>	<b>71.128</b>
<b>12. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf.

	Koncern	
	30/6 2021	30/6 2020
	kr.	kr.
<b>13. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	347.144	613.903
Udskudt skat af årets resultat	2.127.194	-266.759
	<b>2.474.338</b>	<b>347.144</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-56.243	-11.760
Omsætningsaktiver	2.530.581	358.904
	<b>2.474.338</b>	<b>347.144</b>

## 14. Andre hensatte forpligtelser

Koncern:

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til tidligere afsluttede entrepriseaftaler. Alle omkostninger forventes afholdt i efterfølgende regnskabsår.



## Noter

---

	Koncern	
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>15. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	43.658	175.061
	<b>43.658</b>	<b>175.061</b>

## 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern:

Der er stillet garanti på byggearbejder fra Tryg Garanti på i alt 11.962 t.kr.

Modervirksomhed:

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstituttet har moderselskabet stillet sikkerhed med pant i udbyttebegrænsningserklæring. Udbytteerklæring, der ikke nedbringer egenkapitalen under 2.000 t.kr. omfatter tillige datterselskabernes engagement.

## 17. Oplysninger om dagsværdi

### Koncern

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni	57.594.846	5.227.746
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	9.781.383	312.654

### Modervirksomhed

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni	54.937.185	5.227.746
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	9.610.477	312.654



## 18. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Operationel leasing

Koncern:

Koncernen har indgået operationelle leasingskontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet nominel restleasingydelse på 1.030 t.kr.

Modervirksomhed:

Modervirksomheden har indgået operationelle leasingskontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet nominel restleasingydelse på 665 t.kr.

#### Kautionsforpligtelser:

Modervirksomhed:

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter for de koncernforbundne dattervirksomheder JDN Entreprise A/S og Johansen & Deichmann Nielsen A/S. Kautionen er beløbsbegrænset til 500 t.kr. pr. selskab. Den aktuelle forpligtelse pr. 30. juni 2020 udgør i alt 0 kr.

#### Andre eventualforpligtelser:

Modervirksomhed:

Selskabet har afgivet tilsagn på 4.167 t.kr om køb af kapitalandele i kapitalfondsinvesteringer gennem selskabets bankforbindelser, hvoraf der pr. 30. juni 2021 er indbetalt 338 t.kr. Det endnu ikke opkrævede tilsagn på 3.829 t.kr. er ikke indregnet i balancen pr. 30. juni 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3.438 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 19. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Kim Randrup Jensen, Digevej 6, 2830 Virum

Hovedaktionær

#### Transaktioner

Der har i året været transaktioner med nærtstående parter. Transaktionerne er foretaget på markedsmæssige vilkår.

	Koncern	
	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>20. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.290.872	735.008
Andre finansielle indtægter	-12.255.473	-1.540.035
Øvrige finansielle omkostninger	450.509	487.239
Kursregulering værdipapirer	-10.916.851	-753.897
Skat af årets resultat	6.208.895	2.937.267
Restskattetillæg	-41	3
Andre hensatte forpligtelser	-1.840.000	15.000
Købesumsregulering salg til minoritetsaktionærer	0	117.567
	<b>-17.062.089</b>	<b>1.998.152</b>
<b>21. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-12.802.210	15.999.159
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	27.608.313	-9.196.234
	<b>14.806.103</b>	<b>6.802.925</b>


